

ใบแสดงปริมาณงาน  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

โครงการ ก่อสร้างกำแพงรั้วพร้อมป้ายชื่อ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กอนุบาลหัวหิน

เข้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองทอง ม.9 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประเภทงาน อาคาร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				433,954.51	-	201,935.45	648,432.81	
8.7	ถูกเจดลึงถือคานประตู่	2.00	ชุด	140.00	280.00	-	-	280.00	
8.8	ค่าเชื่อมประกอบ โครงเหล็ก	70.86	ก.ก	-	-	14.00	992.04	992.04	
8.9	ไม้สำเร็จรูป (ไฟเบอร์ซีเมนต์) ขนาด 3"หนา 1.2 ซม.	5.00	ม.	370.00	1,850.00	90.00	450.00	2,300.00	
8.10	ทาสีกันสนิมเหล็ก	3.48	ตร.ม.	30.00	104.40	35.00	121.80	226.20	
8.11	ทาสีน้ำมัน(ระบุสีภายหลัง)	3.48	ตร.ม.	30.00	104.40	38.00	132.24	236.64	
8.12	ทาสีน้ำมันสำหรับงานไม้ (ระบุสีภายหลัง)	0.75	ตร.ม.	30.00	22.50	38.00	28.50	51.00	
9	งานปรับปรุงภูมิทัศน์								
9.1	งานตัดต้นไม้ใหญ่ พร้อมขนย้าย	2.00	ต้น	-	-	4,500.00	9,000.00	9,000.00	
9.2	งานดินถมปรับระดับพื้นที่	160.00	ลบ.ม.	110.00	17,600.00	99.00	10,890.00	28,490.00	
9.3	ปลูกหญ้า(หญ้านวลน้อย)	83.00	ตร.ม.	35.00	2,905.00	13.84	484.40	3,389.40	
9.4	ทรายถมสำหรับปลูกหญ้า	5.50	ลบ.ม.	250.00	1,375.00	99.00	24,750.00	26,125.00	
10	งานไฟฟ้า								
10.1	โคมไฟฟ้าหัวเสา	12.00	โคม	250.00	3,000.00	165.00	1,980.00	4,980.00	
10.2	หลอด Compact Fluorescent ขนาด 11 วัตต์ จิวเกลียว	12.00	ดวง	110.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
10.3	สายไฟฟ้า VAF แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2x2.5 ตร.ม	1.00	ม้วน	2,021.00	2,021.00	1,600.00	1,600.00	3,621.00	
10.4	ติดตั้งไฟฟ้าทางเดียว	2.00	อัน	60.00	120.00	80.00	160.00	280.00	
	<b>รวมยอด</b>				<b>464,656.81</b>		<b>252,524.43</b>	<b>729,724.09</b>	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ  
 (นางชวินโรจน์ รุ่งเสียดอาด) (นางสาววิจิตรา ฝั่งเล็ก) (นายชรรณบุญ มากภิรมย์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง 8 ผู้อำนวยการกองการศึกษา 7 (นายชรรณบุญ มากภิรมย์) วิศวกรโยธา 5